
PĀRSKATS

LASĪT VAIRĀK
Septembrī partneri pulcējās Grācā, Austrijā. Šīs tikšanās
laikā mēs apspriedām 1.rezultātu, kas bija ziņojums ar
nosaukumu "Vēlme samazināt oglekļa pēdas nospiedumu"
un dalījāmies ar jaunākajām ziņām par e-apmācības moduļu
izveides gaitu. Turklāt Grācas Universitātes profesori
iepazīstināja ar savu ilgtspējības stratēģiju, piedāvājot
jaunas idejas un aspektus citiem partneriem, kas jāņem vērā
savos ilgtspējības centienos.

OGLEKĻA NEITRĀLĀS SKOLAS 

LASĪT VAIRĀK

Solis pretī zaļākai un videi draudzīgākai nākotnei! 

STARPVALSTU
PARTNERU
TIKŠANĀS GRĀCĀ,
AUSTRIJĀ

Artsmart ir uzsācis tiešsaistes kursa "Organizācijas oglekļa
pēdas samazināšanas eksperts" izstrādi. Šis kurss, kas tiks
izstrādāts tā, lai tas būtu gan pieejams, gan bezmaksas, ir
paredzēts daudzveidīgai auditorijai, tostarp skolām,
augstākās izglītības iestādēm, arodskolām un dažādām
citām izglītības iestādēm visā Eiropā. Tā mācību programma
ir vērsta uz būtisku zināšanu un prasmju sniegšanu saistībā
ar ilgtspējību un oglekļa neitralitātes sasniegšanu.

E-APMĀCĪBU
IZVEIDE 

POPULĀRĀKĀS ZIŅAS NO IEPRIEKŠĒJIEM MĒNEŠIEM

Izdevums #2 Janvāris 2024

Septembris 2023

Sākās 2023.gada oktobrī

EIROPAS SAVIENĪBAS FINANSĒTS. PAUSTIE VIEDOKĻI UN UZSKATI ATSPOGUĻO AUTORA(-U) PERSONĪGOS UZSKATUS UN NE VIENMĒR
SAKRĪT AR EIROPAS SAVIENĪBAS VAI EIROPAS IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS IZPILDAĢENTŪRAS (EACEA) VIEDOKLI. NE EIROPAS

SAVIENĪBA, NE EACEA NENES ATBILDĪBU PAR PAUSTAJIEM UZSKATIEM.

https://www.facebook.com/CarbonNeutralSchools
https://www.carbon-neutral-schools.eu/
https://www.linkedin.com/company/carbon-neutral-schools/

